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Da taiwanesiske Tracy og danske Patrick mødtes i Taiwan, i 2019, var det
ikke kun kærligheden, der spirede. Det samme gjorde deres kreative kræfter
på trods af, at de boede i to forskellige verdenshjørner. Deres fælles
kærlighed for at rejse skulle vise sig at danne grobund for børnebogsserien
Lille P, hvor Lille P og venner står overfor uventede og magiske eventyr,
mens læserne inviteres til at deltage gennem interaktive spørgsmåzl.

"Patrick kan godt lide at fortælle sjove historier, og jeg kan godt lide at 
danne mine egne billeder af historien,” siger Tracy Tien om partnerskabet 
med kæresten Patrick Krogh Mortensen.

De to viste sig at være et godt makkerpar, og derfor var det en naturlig
beslutning for dem at kombinere deres talenter og skabe Lille P universet.

Ligesom Lille P deler de kærligheden til eventyr og har rejst verden rundt
sammen. Patrick fortæller, at især Tracy har en særlig evne til at finde skjulte
skatte på deres rejser, og det afspejles i seriens eventyrlige elementer.

"Vores rejser har klart været med til at forme vores historier i Lille P-serien. I
det at Lille P også tager på tur med sine venner, hvor han støder på ting, som
han ikke ser hver dag," siger Patrick og Tracy.

Idéen til bøgerne opstod da Tracy startede Lille Ps Instagram-konto, hvor hun
regelmæssigt delte sjove tegninger af Lille P i hverdagssituationer, og på den
måde udviklede de stille og roligt hans verden.

“Vi vil gerne fortælle en sjov og spændende historie, hvor der på samme tid
også er lidt plads til læring.” siger Patrick og Tracy.

Forfatterne ønsker at skabe en verden, hvor læserne kan forvente det
uventede, stimulere deres fantasi og skabe læseoplevelser, der strækker sig
ud over én gang. Med bøgerne håber forfatterne også, at deres rejseglæde
kan smitte af på læserne, samt opfordre børn til at være nysgerrige og selv
komme ud og opleve verden.

Bøger i serien:
-    Lille P - De Rolige Børns Børnehave: Vender tilbage til dengang Lille P gik i
børnehave, hvor han, hans venner og læserne står over for forskellige
dilemmaer, der kræver kreativitet og samarbejde.

-    Lille P - Hvis Du Følger Regnbuen...: Følg Lille P og hans ven Svampen på en
skattejagt fyldt med uforudsigelige begivenheder. Vil Lille P finde skatten, og
hvad skal han egentlig bruge en skat til?

-    Lille P - Hvad Er En Fiskeval?: Tag med Lille P til stranden, hvor han
pludselig befinder sig i en helt ny verden og skal deltage i en Fiskeval med sin
nye ven. Hvad er en Fiskeval, og hvad mon der sker?

Lille P udkommer d. 1 december ved Byens Forlag.
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